
 
 
平成２３年１１月２０日（日） 

村櫛ふれあい広場  ９時～ 
村櫛会館ホール  １０時４５分～１５時 

                                      平成２３年１１月６日   
町民各位                                    村櫛町自治会 
 
                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

晩秋の候，町民の皆様方には，ますます御清栄にお過ごしのこととお喜び申し上げます。 
日頃より，自治会活動には御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて，本年度の会館まつりは，紅葉がみごろの１１月に開催いたします。村櫛会館ホールでは，

会館利用者の日頃の成果を発表する「歌と踊りの集い」，ふれあい広場では，町民の皆様の体力づ 
くりや親睦を深めていただくように ファミリーグランドゴルフ大会を実施いたします。 
また，綿菓子・甘酒の無料サービスや，子ども射的大会等のイベントも開催いたします。  
是非，御近所お誘い合わせてお越し下さい。 

 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
  

 
 

回   覧 

 

 

子供からお年寄りまで参加出来ます。 
９時００分～１０時３０分 参加賞

あり！ 

   １０時４５分～１５時００分 
   場所 ： 村櫛会館ホール 
＊進行状況により終了時間が早まります。 

11時００分～13時３０分 
場所 ： 村櫛会館前 

焼きそば・フランクフルト 
11 時００分～13 時３０分 
 場所 ： 村 櫛 会 館 前 
 

11 時１５分～, 12 時11 時００分～ 

 


